



PM Management ApS

Hovmosevej 10 Gadevang, 3400 Hillerød

CVR-nr. 29 51 05 47

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. september 2024.

Per Maribo
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

PM Management ApS
Hovmosevej 10 Gadevang
3400 Hillerød

CVR-nr.: 29 51 05 47

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Per Maribo

Revision

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af konsulentvirksomhed, samt besiddelse af kapitalinteresser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15.854 kr. mod -14.038 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.681.763 kr. mod 1.009.706 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-15.854	-14.038
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.348.735	1.013.321
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	20.618	16.085
Andre finansielle indtægter	422.632	0
Øvrige finansielle omkostninger	-362	-5.332
Resultat før skat	1.775.769	1.010.036
Skat af årets resultat	-94.006	-330
Årets resultat	1.681.763	1.009.706
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	335.414	190.388
Udbytte for regnskabsåret	400.000	117.800
Overføres til overført resultat	946.349	701.518
Disponeret i alt	1.681.763	1.009.706

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.948.734	2.613.320
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.948.734</u>	<u>2.613.320</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.948.734</u>	<u>2.613.320</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	507.430	361.284
	Andre tilgodehavender	<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>537.430</u>	<u>391.284</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.356.636</u>	<u>0</u>
	Værdipapirer i alt	<u>2.356.636</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>232</u>	<u>733.525</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.894.298</u>	<u>1.124.809</u>
	Aktiver i alt	<u>5.843.032</u>	<u>3.738.129</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.465.401	1.129.987
Overført resultat	2.957.077	2.010.728
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>4.947.478</u>	<u>3.383.515</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Selskabsskat	885.554	344.614
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	895.554	354.614
Gældsforpligtelser i alt	<u>895.554</u>	<u>354.614</u>
Passiver i alt	<u>5.843.032</u>	<u>3.738.129</u>

- 1 Antal beskæftigede
- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	1.129.987	2.010.728	117.800	3.383.515
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	335.414	946.349	400.000	1.681.763
	125.000	1.465.401	2.957.077	400.000	4.947.478

Noter

1. Antal beskæftigede

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).

	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2023	1.483.333	1.483.333
Kostpris 30. juni 2024	1.483.333	1.483.333
Opskrivninger 1. juli 2023	1.129.987	939.599
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.348.735	1.013.321
Udbytte	-1.013.321	-822.933
Opskrivninger 30. juni 2024	1.465.401	1.129.987
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	2.948.734	2.613.320

Tilknyttede virksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
N B - Metal A/S	Gørløse	80 %

3. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 30. juni 2024	2.356.636
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	161.005

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet begrænset selvskyldnerkaution overfor N B - Metal A/S' bankforbindelse med 400 t.kr.

Selskabet har herudover ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Skyldig selskabsskat i sambeskatning udgør pr. 30. juni 2024: 889 t.kr.
